
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Si       Cu       Cr       Ni       Mo       V        Nb(Cb)   Ti       Als

207044      SAE J403 1008                  0.061    0.189    0.019    0.016    0.009    0.032    0.027    0.026    0.003    0.003    0.001    0.001    0.042

207514      SAE J403 1008                  0.060    0.193    0.020    0.017    0.013    0.023    0.026    0.016    0.008    0.002    0.002    0.002    0.036

207516      SAE J403 1008                  0.065    0.193    0.016    0.013    0.012    0.026    0.022    0.024    0.008    0.002    0.002    0.002    0.040

COLADA      N2

207044      0.0050

207514      0.0055

207516      0.0056

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg.)   DUREZA

207044          2244172B        0.1046          51(RB)

207514          2266090B        0.1046          55(RB)

207514          2266089B        0.1046          47(RB)

207516          2266087B        0.1046          49(RB)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  PEDIDO          PARTIDA         ENTREGA         PED.CLIENTE  NORMA

207044          2244172B        0.1046          36.0000      0000114925      000010          1001381041      8924         AH/5%

207514          2266090B        0.1046          48.0000      0000114925      000020          1001381041      8924         AH/5%

207514          2266089B        0.1046          48.0000      0000114925      000020          1001381041      8924         AH/5%

207516          2266087B        0.1046          48.0000      0000114925      000020          1001381041      8924         AH/5%

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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 Lam.rol.en frío templada rollo

  EMITIO : S0558151

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B148960

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


